—1—

合浦县林业局 2026 年 1月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于

开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等

有关规定，现将合浦县林业局2026年 1月采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算

金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）
备注

1

2025 年合

浦县委党

校植树活

动服务

包括代采购扁桃、凤凰

树、小叶榄仁、罗汉松等苗

木共 122株，挖树、包扎、

装卸、运输、土地平整、挖

坑等。（具体可详细咨询）

5.186 2026 年 1月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，

具体采购项目实施及价格以双方协议和洽谈为准，请各有意

向公司1月12日将报价函及公司资质打印送合浦县林业局四

楼生态产业股 1（合浦县廉州镇还珠南路 8号林业大厦）。

联系人：梁工 电话号码：0779-7213661

合浦县林业局

2026年1月9日

—2—

苗木表

编

号
名称

规格（cm)
数量（株） 备注

米径 高度 冠幅

乔木 122

1
小叶

榄仁
6-7 350-400 150-200 24

假植苗，全冠移植，冠幅

饱满，长势良好

2
凤凰

树
6-7 350-400 150-200 22

假植苗，全冠移植，冠幅

饱满，长势良好

3 扁桃 6-7 250-300 120-150 60
假植苗，全冠移植，冠福

饱满，长势良好

4 扁桃 10-11 250-300 120-150 10
假植苗，全冠移植，冠福

饱满，长势良好

5
罗汉

松
12-16 250-300 120-150 6

假植苗，全冠移植，冠福

饱满，长势良好